
1

Πρακτικό Εξέτασης Ενστάσεων και Σύνταξης Οριστικών Πινάκων κατάταξης και επιτυχόντων

για την προκήρυξη με αριθ. πρωτ. 4604/07.02.2025 για την πρόσληψη συνολικού αριθμού δώδεκα (12) 

ατόμων, γυμναστών πτυχιούχων καθηγητών φυσικής αγωγής πανεπιστημιακής εκπαίδευσης, για τη 

λειτουργία των Προγραμμάτων Άθλησης για Όλους στην επικράτεια του Δήμου Πυλαίας-Χορτιάτη κατά τη 

περίοδο 2024-2025.

Σήμερα Πέμπτη 27/03/2025 και ώρα 11.00 πμ, συνήλθε στα γραφεία της της Αντιδημαρχίας Διεθνών Σχέσεων 

Τεχνών και Αθλητικής Ανάπτυξης του Δήμου Πυλαίας-Χορτιάτη, η ορισμένη με τις υπ. Αριθ. 403/23-09-2024 

και 77/26-02-2025 αποφάσεις της Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου Πυλαίας-Χορτιάτη, επιτροπή προσλήψεων, 

για να καταγράψει, αξιολογήσει, μοριοδοτήσει τις υποβληθείσες αιτήσεις, και τελικώς να προτείνει τα προς 

επιλογή άτομα για την πλήρωση των Δώδεκα (12) θέσεων που προκηρύχθηκαν με την ως άνω προκήρυξη. 

Η μοριοδότηση έγινε σύμφωνα με την ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΑΟΠΑ ΑΕΥΔΣ/69097/2670/170 (ΦΕΚ 461/Β΄/14-2-

2020) Υπουργική Απόφαση «Έγκριση Οργανωτικού Πλαισίου Προγραμμάτων Άθλησης για Όλους» και με την 

υπ’ αριθ. Κοινή Υπουργική Απόφαση (ΚΥΑ) με αριθμό ΓΓΑ 23970/09-09-2024 (ΦΕΚ 5143/Β/11-09-2024) που 

αφορά στην «Έγκριση Κατανομής και Πλήρωσης Υφιστάμενων Θέσεων εποχικού προσωπικού κατηγορίας 

Πτυχιούχων Φυσικής Αγωγής (Π.Φ.Α.), για την υλοποίηση Προγραμμάτων και Εκδηλώσεων Άθλησης για Όλους 

των ΟΤΑ Α’ Βαθμού και των ΝΠΔΔ και ΝΠΙΔ αυτών για την περίοδο 2024-25».

Η επιτροπή σύμφωνα με την υπ. Αριθ. 77/26-02-2025 απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου Πυλαίας-

Χορτιάτη, όρισε ως προεδρεύων την Κα Σαουρίδου Σοφία Αντιδήμαρχο Διεθνών Σχέσεων, Τέχνης και Αθλητικής 

Ανάπτυξης, που μαζί με την κα. Κυριακίδου Αναστασία (αναπληρώτρια), ΙΔΑΧ υπάλληλο ΠΕ Φυσικής Αγωγής, 

του Δήμου Πυλαίας-Χορτιάτη, και τον κο. Νίκου Δημήτριο, ΙΔΑΧ υπάλληλο ΠΕ Φυσικής Αγωγής του Δήμου 

Πυλαίας-Χορτιάτη, διενήργησαν την αξιολόγηση και μοριοδότηση των υποψηφίων.

Η προκήρυξη με αριθ. Πρωτ. 4604/07.02.2025, που εγκρίθηκε με την υπ. Αριθ. 403/23-09-2024 απόφαση της 

Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου Πυλαίας-Χορτιάτη και με την Κοινή Υπουργική Απόφαση (ΚΥΑ) με αριθμό ΓΓΑ 

23970/09-09-2024 (ΦΕΚ 5143/Β/11-09-2024) που αφορά στην «Έγκριση Κατανομής Θέσεων για την πρόσληψη 

Πτυχιούχων Φυσικής Αγωγής (Π.Φ.Α.) με σκοπό τη στελέχωση των ΟΤΑ Α’ ΚΑΙ Β’ Βαθμού και των ΝΠΔΔ και 

ΝΠΙΔ αυτών που θα υλοποιήσουν Προγράμματα Άθλησης για Όλους (Π.Α.γ.Ο) την περίοδο 2024-25», 

δημοσιεύθηκε την Τρίτη 11/02/2025 σε δύο εφημερίδες της Θεσσαλονίκης, και στον πίνακα ανακοινώσεων 

του Δήμου Πυλαίας-Χορτιάτη στο Δημαρχιακό Μέγαρο Πυλαίας-Χορτιάτη στο Πανόραμα, ενώ αναρτήθηκε και 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                     
ΔΗΜΟΣ ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΙΑ ΔΙΕΘΝΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ, ΤΕΧΝΩΝ                                                                                                    
& ΑΘΛΗΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
Τμήμα Αθλητισμού
Απ. Σαμανίδη 21, Τ.Κ. 55236, Πανόραμα
Πληρ.: Γεράσιμος Κατέβας
e-mail:g.katevas@pilea-hortiatis.gr                 
Τηλ.: 2313301063.     

00008201810000820181

ΑΔΑ: ΨΡΦΨΩ1Ο-ΥΞ1



2

στην ιστοσελίδα του Δήμου. Οι ενδιαφερόμενοι μπορούσαν να υποβάλλουν αίτηση από την Τετάρτη 

12/02/2025 και για δέκα εργάσιμες (10) ημέρες έως και την Τρίτη 25/02/2025. 

Αιτήσεις για όλες τις θέσεις, συνολικά καταθέσαν 20 άτομα.

Η αξιολόγηση ολοκληρώθηκε στις 11.03.2025 οπότε και συντάχθηκε το πρακτικό αξιολόγησης της παρούσας 

επιτροπής, με αριθ. πρωτ. 9178/11.03.2025. Το πρακτικό αξιολόγησης με τους προσωρινούς πίνακες 

κατάταξης και επιτυχόντων, οι οποίοι αναρτήθηκαν στην ΔΙΑΥΓΕΙΑ (ΑΔΑ: ΨΓ3ΦΩ1Ο-9ΧΤ) στον πίνακα 

ανακοινώσεων του Δήμου Πυλαίας-Χορτιάτη και στην ιστοσελίδα του Δήμου Πυλαίας-Χορτιάτη.

Δόθηκε προθεσμία δέκα (10) εργάσιμων ημερών για την υποβολή ενστάσεων, επί των προσωρινών πινάκων 

κατάταξης και επιτυχόντων, που αναρτήθηκαν, από την επομένη της ανάρτησης Τρίτη 11.03.2025 ήτοι από την 

Τετάρτη 12.03.2025 έως και την Τετάρτη 26.03.2025.

Κατατέθηκαν δύο (02) ενστάσεις.

α/α Ονοματεπώνυμο Αριθ. Πρωτοκόλλου ένστασης

1 Μ****Υ  Ε***Η 10460/18.03.2025

2 Μ******Η Δ*****Α 11291/24.03.2025

1. Η ένσταση της Κας Μ****υ  Ε***η αναφέρει: “Παρακαλώ να με εντάξετε στον Πίνακα με τους έχοντες κάρτα 

ανεργίας καθώς στην αίτηση μου εκ παραδρομής κατέθεσα βεβαίωση ανεργίας προηγούμενης ημερομηνίας 

από την ημερομηνία της προκήρυξης. Για τον λόγο αυτό σας αποστέλλω την βεβαίωση ανεργίας με ημερομηνία 

έκδοσης 18.03.2025 που αναγράφεται ο χρόνος ανεργίας από τις 05/10/2024 στο μητρώο ανέργων του ΟΑΕΔ”

Η επιτροπή στην απάντηση της επισημαίνει: 

Κα Μ****υ, 

Σε απάντηση της προαναφερόμενης ένστασής σας, σας γνωρίζουμε ότι: 

Κατόπιν επανελέγχου των υποβληθέντων δικαιολογητικών σας, η επιτροπή κάνει δεκτή την κάρτα ανεργίας 

που έχει ισχύ από 05/10/2024 έως 18/03/2025 και συμπεριλαμβάνει αυτήν στον φάκελο δικαιολογητικών σας.

Ως εκ τούτου η ένσταση σας γίνεται δεκτή. 

Κατόπιν των ανωτέρω, εντάσσεστε στους πίνακες μοριοδότησης με τους υποψηφίους ΠΦΑ με ενεργή κάρτα 

ανεργίας. Η μοριοδότηση σας διαμορφώνεται στα 1,74 μόρια και συμπεριλαμβάνεστε στην 1η κατηγορία (ΚΩΔ 

107 Ανεξαρτήτου Ειδικότητας) καταλαμβάνοντας την 1η Επιλαχούσα θέση. 

 

2. Η ένσταση της Κας Μ******η Δ*****α αναφέρει: “Στα αποτελέσματα γράφετε ότι δεν έχω συμπεριλάβει 

ενεργή κάρτα ανεργίας , ενώ την έχω συμπεριλάβει κανονικά καθώς και αποδεικτικό ηλεκτρονικής έκδοσης 

δελτίου ανεργίας την ημερομηνία που κατατέθηκε η αίτηση”

Η επιτροπή στην απάντηση της επισημαίνει: 

Κα Μ******η, 

Σε απάντηση της προαναφερόμενης ένστασής σας, σας γνωρίζουμε ότι: 

ΑΔΑ: ΨΡΦΨΩ1Ο-ΥΞ1



3

Σε συνέχεια της από 11.02.2025 Βεβαίωση εγγραφής στο μητρώο ανέργων της ΔΥΠΑ που επισυνάπτεται στην 

ένσταση σας, η επιτροπή κάνει δεκτή την κάρτα ανεργίας που έχει εκδοθεί την 11/02/2025 και 

συμπεριλαμβάνει αυτήν στον φάκελο δικαιολογητικών σας.

Ως εκ τούτου η ένσταση σας γίνεται δεκτή. 

Κατόπιν των ανωτέρω, εντάσσεστε στους πίνακες μοριοδότησης με τους υποψηφίους ΠΦΑ με ενεργή κάρτα 

ανεργίας. Η μοριοδότηση σας διαμορφώνεται στα 2,16 μόρια και συμπεριλαμβάνεστε στην 1η κατηγορία (ΚΩΔ 

101 Ειδικότητα Κλειστών χώρων, Μαζικου Λαϊκού Αθλητισμού) καταλαμβάνοντας την 4η θέση επιτυχόντων. 

 Οπότε, οι οριστικοί πίνακες των επιτυχόντων ανά ειδικότητα έχουν έως εξής:  

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

Ειδικότητα Κλειστών χώρων, Μαζικού Λαϊκού Αθλητισμού  ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

1 Ε********Υ Γ*****Α 5668 30,91

2 Α*******Σ Ι*****Σ 6231 28,93

3 Σ******Σ Θ******Σ 5655 4,60

4 Μ******Η Δ*****Α 5450 2,16

Ειδικότητα Κολύμβησης ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

5 Τ*****Η Ε*******Α 6580 2,69

Ειδικότητα Ρυθμική Γυμναστική ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

Δεν κατατέθηκε αίτηση

Ειδικότητα Πετοσφαίριση ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

6 Θ*******Υ Π*******Α 5775 2,40

Ειδικότητα Ποδόσφαιρο ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

7 Κ*******Σ Γ******Σ 7112 16,33

Ειδικότητα  Χειροσφαίριση ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

Δεν κατατέθηκε αίτηση

Ανεξαρτήτου Ειδικότητας ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

8 Ρ******Υ Μ***Α 6503 17,65

9 Α*******Υ Δ******Α 6523 4,72

Ο πλήρης πίνακας της οριστικής κατάταξης, που θα αναρτηθεί, δίδεται στο Παράρτημα ΙΙ.

Αφού συντάχθηκε η Πρώτη κατάταξη, στην συνέχεια συντάχθηκε η δεύτερη κατάταξη, της οποίας της οποίας 

τα οριστικά αποτελέσματα είναι τα εξής:   

Α/Α ΜΕ ΠΡΟΣΜΕΤΡΗΣΗ ΜΟΡΙΩΝ ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ  ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 

1 Κ*****Σ Κ**********Σ 5951 2,93

2 Μ****Υ Ε***Η 7372 1,74

3 Α***Η Σ***Α 6577 1,24

4 Η*****Σ Β*******Σ 6194 0,66

Ο πλήρης πίνακας της δεύτερης κατάταξης, που θα αναρτηθεί, δίδεται στο Παράρτημα ΙΙΙ.

ΑΔΑ: ΨΡΦΨΩ1Ο-ΥΞ1



4

Αφού συντάχθηκε η Δεύτερη κατάταξη, συντάχθηκε η τρίτη κατάταξη, της οποίας τα οριστικά αποτελέσματα 

είναι τα εξής:                                                            

Α/Α ΧΩΡΙΣ ΠΡΟΣΜΕΤΡΗΣΗ ΜΟΡΙΩΝ ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ  ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 

1 Κ*****Σ Κ**********Σ 5951 2,93

2 Μ****Υ Ε***Η 7372 1,74

3 Α***Η Σ***Α 6577 1,24

4 Η*****Σ Β*******Σ 6194 0,66

Οπότε οι πίνακες των Εννέα (09) οριστικών επιτυχόντων από την πρώτη κατάταξη (κατηγορία ειδικότητες) είναι 

οι κάτωθι:

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

Ειδικότητα Κλειστών χώρων, Μαζικού Λαϊκού Αθλητισμού  ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

1 Ε********Υ Γ*****Α 5668 30,91

2 Α*******Σ Ι*****Σ 6231 28,93

3 Σ******Σ Θ******Σ 5655 4,60

4 Μ******Η Δ*****Α 5450 2,16

Ειδικότητα Κολύμβησης ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

5 Τ*****Η Ε*******Α 6580 2,69

Ειδικότητα Πετοσφαίριση ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

6 Θ*******Υ Π*******Α 5775 2,40

Ειδικότητα Ποδόσφαιρο ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

7 Κ*******Σ Γ******Σ 7112 16,33

Ανεξαρτήτου Ειδικότητας ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

8 Ρ******Υ Μ***Α 6503 17,65

9 Α*******Υ Δ******Α 6523 4,72

Οι Δύο (02) οριστικοί επιτυχόντες από την Τρίτη κατάταξη (κατηγορία 20%-Χωρίς προσμέτρηση μορίων 

προϋπηρεσίας) είναι οι κάτωθι:

Α/Α ΧΩΡΙΣ ΠΡΟΣΜΕΤΡΗΣΗ ΜΟΡΙΩΝ ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 Κ*****Σ Κ**********Σ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 5951 2,93 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

2 Μ****Υ Ε***Η
ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΥ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ
7372 1,74 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

3 Α***Η Σ***Α
ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΥ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ
6577 1,24 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

4 Η*****Σ Β*******Σ
ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΥ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ
6194 0,66 ΕΠΙΛΑΧΩΝ

Τα προς επιλογή άτομα για την πλήρωση των αιτούμενων δώδεκα (12) θέσεων που προκηρύχθηκαν με την ως 

άνω προκήρυξη, συμπληρώθηκαν από τις υπάρχουσες αιτήσεις, καθώς οι υποψήφιοι με ενεργή κάρτα 

ανεργίας που κατέθεσαν αίτηση είναι Δέκα τρεις (13). 

ΑΔΑ: ΨΡΦΨΩ1Ο-ΥΞ1



5

Οι υπόλοιποι δύο (02) υποψήφιοι που έχουν ενεργή κάρτα ανεργίας και δεν είναι επιτυχόντες από την 

οριστική μοριοδότηση της Προκήρυξης, οι οποίοι όμως είναι απαραίτητοι για την εξασφάλιση της 

υλοποίησης των Π.Α.γ.Ο., κρίνονται αντίστοιχα ως επιτυχόντας και επιλαχόντας, δυνάμει του βασικού 

κριτηρίου επιλογής των υποψηφίων που είναι η ανεργία και αυτοί αποτυπώνονται στην τρίτη κατάταξη που 

δίδεται στο Παράρτημα ΙV.

 

Ο πλήρης πίνακας της Τρίτης κατάταξης, που θα αναρτηθεί, δίδεται στο Παράρτημα ΙV.

Οι ανωτέρω πίνακες κατάταξης είναι οι οριστικοί. 

Τα μέλη της επιτροπής αξιολόγησης

Σαουρίδου Σοφία                                            Κυριακίδου Αναστασία                            Νίκου Δημήτριος                              

(Προεδρεύων)                                                                   

ΑΔΑ: ΨΡΦΨΩ1Ο-ΥΞ1



6

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 1

Αναλυτικοί οριστικοί πίνακες κατάταξης και επιτυχόντων

ΑΔΑ: ΨΡΦΨΩ1Ο-ΥΞ1



7

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ II

ΜΕΤΑΠΤΥ
ΧΙΑΚΟ

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ
ΚΟ ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ

Στάδιο-1
Άνεργος 

(Ναι ή Όχι)
ΑΡΙΜΟΣ 
ΤΕΚΝΩΝ

ΑΡΙΜΟΣ 
ΤΕΚΝΩΝ 

Χ 0,5

1 Ε********Υ Γ*****Α
ΚΛΕΙΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ, ΜΑΖΙΚΟΥ 

ΛΑΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 5668 ΝΑΙ ΝΑΙ 6,11 0,61 1995 0 0 0,61 12 10 15 9 14 7 16 3 28,80 0 0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 1,50 0 0,0 0 0,00 1,50 30,91 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

2 Α*******Σ Ι*****Σ
ΚΛΕΙΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ, ΜΑΖΙΚΟΥ 

ΛΑΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 6231 ΝΑΙ ΝΑΙ 6,27 0,63 2009 1 0 1,63 12 10 9 5 14 7 16 3 25,20 0 2 0,6 0,0 0 0,0 0,6 1,50 0 0,0 0 0,00 1,50 28,93 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

3 Σ******Σ Θ******Σ
ΚΛΕΙΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ, ΜΑΖΙΚΟΥ 

ΛΑΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 5655 ΝΑΙ ΝΑΙ 7,00 0,70 2022 0 0 0,70 3 2 0 0 0 0 0 0 2,40 0 0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 1,50 0 0,0 0 0,00 1,50 4,60 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

4 Μ******Η Δ*****Α
ΚΛΕΙΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ, ΜΑΖΙΚΟΥ 

ΛΑΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 5450 ΝΑΙ ΝΑΙ 6,61 0,661 2019 0 0 0,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 1,50 0 0,0 0 0 1,50 2,16 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

5 Τ*****Η Ε*******Α ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 6580 ΝΑΙ ΝΑΙ 6,88 0,69 2017 0 0 0,69 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 1,50 0 0,5 0 0,00 2,00 2,69 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ ΑΙΤΗΣΗ

6 Θ*******Υ Π*******Α ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 5775 ΝΑΙ ΝΑΙ 8,96 0,90 2024 0 0 0,90 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 1,50 0 0,0 0 0,00 1,50 2,40 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

7 Κ*******Σ Γ******Σ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 7112 ΝΑΙ ΝΑΙ 6,27 0,63 2017 0 0 0,63 9 7 9 5 0 0 0 0 12,60 0 3 0,6 0,5 0 0,0 1,1 1,50 0 0,5 0 0,00 2,00 16,33 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

8 Κ*****Σ Κ**********Σ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 5951 ΝΑΙ ΝΑΙ 6,33 0,63 2012 0 0 0,63 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 1 0,3 0,0 0 0,0 0,3 1,50 0 0,5 0 0,00 2,00 2,93 ΕΠΙΛΑΧΟΝ

ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ ΑΙΤΗΣΗ

9 Ρ******Υ Μ***Α ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΥ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 6503 ΝΑΙ ΝΑΙ 7,50 0,75 2010 1 0 1,75 9 7 9 5 6 3 0 0 15,60 0 1 0,3 0,0 0 0,0 0,3 0,00 0 0,0 0 0,00 0,00 17,65 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

10 Α*******Υ Δ******Α ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΥ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 6523 ΝΑΙ ΝΑΙ 7,15 0,72 2019 1 0 1,72 0 0 5 3 0 0 0 0 3,00 0 0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,00 0 0,0 0 0,00 0,00 4,72 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

11 Μ****Υ Ε***Η ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΥ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 7372 ΝΑΙ ΝΑΙ 6,39 0,64 2005 0 0 0,64 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 2 0,6 0,0 0 0,0 0,6 0,00 0 0,0 0 1,00 0,50 1,74 ΕΠΙΛΑΧΩΝ

12 Α***Η Σ***Α ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΥ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 6577 ΝΑΙ ΝΑΙ 7,36 0,74 2009 0 0 0,74 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,00 0 0,5 0 0,00 0,50 1,24 ΕΠΙΛΑΧΩΝ

13 Η*****Σ Β*******Σ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΥ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 6194 ΝΑΙ ΝΑΙ 6,57 0,66 2021 0 0 0,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,00 0 0,0 0 0,00 0,00 0,66 ΕΠΙΛΑΧΩΝ

ΣΤΑΔΙΟ-4

1  
ΜΟΝΑΔΑ

ΠΤΥΧΙΟ Από 07/02/2023   έως 
06/02/2025  

Από 07/02/2021   έως 
06/02/2023  

Από 07/02/2019   έως 
06/02/2021  

Χρονικο 
διάστημα 

25 – 48 
μήνες Χ 0,6

Χρονικο 
διάστημα 

49 -72 
μήνες

Χρονικο 
διάστημα 

49 -72 
μήνες Χ 0,5

ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΣΤΑΔΙΟ-5Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΣΠΟΥΔΕΣ

ΣΤΑΔΙΟ-2

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΣΤΑ ΠΑγΟ Από 07/02/2017 έως 06/02/2025 (τελευταίοι 96 μήνες)

ΣΤΑΔΙΟ-3

2 
ΜΟΝΑΔΕΣ

Χρονικο 
διάστημα 

1-24 
μήνες 

ΑΡΙΜΟΣ 
ΤΕΚΝΩΝ 

Χ 0,3

ΤΡΙΤΟ      
ΤΕΚΝΟ      
Χ 0,5 

ΜΟΝΑΔΕΣ

ΜΟΝΟΓΟΝΕΪΚΗ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ     (ΜΕ 
ΓΟΝΙΚΗ ΜΕΡΙΜΝΑ)

Από 07/02/2017    
έως 06/02/2019   

ΑΝΗΛΙΚΑ ΤΕΚΝΑ

Χρονικο 
διάστημα 

73 -96 
μήνες

ΚΩΔ.104: Ειδικότητα Πετοσφαίριση (1 Θέση)

ΚΩΔ 105: Ειδικότητα  Ποδόσφαιρο (1 Θέση)

ΚΩΔ 106: Ειδικότητα Χειροσφαίριση (1 Θέση)

ΚΩΔ 107: Ανεξαρτήτου Ειδικότητας  (2 θέσεις)

ΠΡΩΤΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ, Δώδεκα  (12) θέσεις ειδικοτήτων, Κλειστών χώρων, Κολύμβησης, Ποδόσφαιρο, Ρυθμική Γυμναστική, Πετοσφαίριση, Χειροσφαίριση, Ανεξαρτήτου ειδικότητας

ΚΩΔ.101: Ειδικότητα Κλειστών χώρων, Μαζικου Λαϊκού Αθλητισμού (4 Θέσεις)

ΚΩΔ.102: Ειδικότητα Κολύμβησης (2 Θέσεις)

ΚΩΔ.103: Ειδικότητα Ρυθμική Γυμναστική (1 Θέση)

ΤΕΛΙΚΗ 
ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 
Σύνολο Στάδια 

2-5

ΚΥΡΙΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ     

1,5 
ΜΟΝΑΔΑ

Στοιχεία 
Αίτησης Ανεργία 

ΒΑΘΜΟΣ ΒΑΘΜΟΣ   Χ 
0,1 ΜΟΝΑΔΕΣ

ΕΤΟΣ 
ΚΤΗΣΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΠΥΛΑΙΑΣ ΧΟΡΤΙΑΤΗ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΑΘΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ 2024-2025     

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ  Π.Φ.Α. ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΜΕ ΑΡ. ΠΡΩΤ. 4604/07-02-2025  

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΘΕΣΕΙΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣΧρονικο 
διάστημα 1-
24 μήνες Χ 

0,8

Χρονικο 
διάστημα 

25-48 
μήνες

ΔΕΥΤΕΡΕΥΟ
ΥΣΑ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ      

1 
ΜΟΝΑΔΑ

ΑΔΕΙΑ 
ΑΣΚΗΣΕΩΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜ
ΑΤΟΣ   0,5 
ΜΟΝΑΔΕΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΩΝ  
ΓΓΑ ΕΩΣ 2 ΤΑ 
ΤΕΛΕΥΤΑΙΑ 5 

ΧΡΟΝΙΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΣΕΜΙΝΑΡΙΩΝ   
ΓΓΑ ΕΩΣ 2 ΤΑ 

ΤΕΛΕΥΤΑΙΑ 5 ΧΡΟΝΙΑ Χ 
0,5 ΜΟΝΑΔΕΣ

Χρονικο 
διάστημα 

73 –96 
μήνες Χ 0,2

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ  
2 ΜΟΝΑΔΕΣ

ΑΡΙΜΟΣ 
ΤΕΚΝΩΝ

ΑΔΑ: ΨΡΦΨΩ1Ο-ΥΞ1



8

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ III (Με προσμέτρηση μορίων Προϋπηρεσίας)

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ IV (Χωρίς προσμέτρηση μορίων Προϋπηρεσίας)

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚ
Ο

ΔΙΔΑΚΤΟ
ΡΙΚΟ

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 Κ*****Σ Κ**********Σ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 5951 ΝΑΙ ΝΑΙ 6,33 0,63 2012 0 0 0,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 1 0,3 0 0 0 0,30 1,5 0 0,5 0 0 2,00 2,93

2 Μ****Υ Ε***Η ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΥ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ

7372 ΝΑΙ ΝΑΙ 6,39 0,64 2005 0 0 0,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 2 0,6 0 0 0 0,6 0,0 0 0,0 0 1 0,50 1,74

3 Α***Η Σ***Α ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΥ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ

6577 ΝΑΙ ΝΑΙ 7,36 0,74 2009 0 0 0,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0,0 0 0 0 0,00 0,0 0 0,5 0 0 0,50 1,24

4 Η*****Σ Β*******Σ
ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΥ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 6194 ΝΑΙ ΝΑΙ 6,57 0,66 2021 0 0 0,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0,0 0 0 0 0,00 0,0 0 0,0 0 0 0,00 0,66

ΠΟΛΥΤΕΚ
ΝΙΑ  2 

ΜΟΝΑΔΕ
Σ

ΑΡΙΜΟΣ 
ΤΕΚΝΩΝ

ΤΕΛΙΚΗ 
ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 
Σύνολο Στάδια 

2-5

ΠΤΥΧΙΟ
Από 07/02/2017    έως 

06/02/2019   

Χρονικο 
διάστημα 73 -

96 μήνες

ΑΡΙΜΟΣ 
ΤΕΚΝΩΝ 

Χ 0,3

ΤΡΙΤΟ      
ΤΕΚΝΟ      
Χ 0,5 

ΜΟΝΑΔΕ
Σ

ΣΠΟΥΔΕΣ

ΣΤΑΔΙΟ-2

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΣΤΑ ΠΑγΟ Από 07/02/2017 έως 06/02/2025 (τελευταίοι 96 μήνες)

ΣΤΑΔΙΟ-3

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΩΝ   
ΓΓΑ ΕΩΣ 2 ΤΑ 
ΤΕΛΕΥΤΑΙΑ 5 

ΧΡΟΝΙΑ Χ 0,5 
ΜΟΝΑΔΕΣ

Χρονικο 
διάστημα 

1-24 
μήνες Χ 

0,8

Χρονικο 
διάστημα 

25-48 
μήνες

Χρονικο 
διάστημα 

25 – 48 
μήνες Χ 

0,6

1  ΜΟΝΑΔΑ

Στοιχεία 
Αίτησης Ανεργία 

Στάδιο-1 Άνεργος (Ναι 
ή Όχι)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΠΡΟΣΜΕΤΡΗΣΗ ΜΟΡΙΩΝ ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

ΔΗΜΟΣ ΠΥΛΑΙΑΣ ΧΟΡΤΙΑΤΗ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΑΘΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ 2024-2025     

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ  Π.Φ.Α. ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΜΕ ΑΡ. ΠΡΩΤ. 4604/07-02-2025

ΑΡΙΜΟΣ 
ΤΕΚΝΩΝ

ΑΡΙΜΟΣ 
ΤΕΚΝΩΝ 

Χ 0,5

Χρονικο 
διάστημα 

49 -72 
μήνες

Χρονικο 
διάστημα 

49 -72 
μήνες Χ 

0,5

ΣΤΑΔΙΟ-4Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛ
ΟΥ

Από 07/02/2023   
έως 06/02/2025  

Από 07/02/2021   
έως 06/02/2023  

ΒΑΘΜΟΣ

ΒΑΘΜΟ
Σ   Χ 0,1 
ΜΟΝΑΔ

ΕΣ

Δεύτερη Κατάταξη με προσμέτρηση μορίων Προυπηρεσίας (0 θέσεις)

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

Από 07/02/2019   
έως 06/02/2021  

ΔΕΥΤΕΡΕΥ
ΟΥΣΑ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙ
Α 

ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ
Σ      1 

ΜΟΝΑΔΑ

ΣΤΑΔΙΟ-5
Χρονικο 

διάστημα 
73 –96 
μήνες Χ 

0,2

ΑΔΕΙΑ 
ΑΣΚΗΣΕΩ

Σ 
ΕΠΑΓΓΕΛ
ΜΑΤΟΣ   

0,5 
ΜΟΝΑΔΕ

Σ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙ
ΩΝ  ΓΓΑ 

ΕΩΣ 2 ΤΑ 
ΤΕΛΕΥΤΑΙΑ 
5 ΧΡΟΝΙΑ

ΚΥΡΙΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙ

Α 
ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ

Σ     1,5 
ΜΟΝΑΔΑ

ΑΝΗΛΙΚΑ ΤΕΚΝΑ ΜΟΝΟΓΟΝΕΪΚΗ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ     (ΜΕ 
ΓΟΝΙΚΗ ΜΕΡΙΜΝΑ)

ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΤΟΣ 
ΚΤΗΣΗΣ 

2 
ΜΟΝΑΔΕ

Σ

Χρονικο 
διάστημα 

1-24 
μήνες 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙ
ΑΚΟ

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚ
Ο

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ

Στάδιο-1 Άνεργος 
(Ναι ή Όχι)

ΑΡΙΜΟΣ 
ΤΕΚΝΩΝ

ΑΡΙΜΟΣ 
ΤΕΚΝΩΝ 

Χ 0,5

1 Κ*****Σ Κ**********Σ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 5951 ΝΑΙ ΝΑΙ 6,33 0,63 2012 0 0 0,63 0 1 0,3 0 0 0 0,30 1,5 0 0,5 0 0 2,00 2,93 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

2 Μ****Υ Ε***Η
ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΥ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 7372 ΝΑΙ ΝΑΙ 6,39 0,64 2005 0 0 0,64 0 2 0,6 0 0 0 0,60 0,0 0 0,0 0 0,5 0,50 1,74 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

3 Α***Η Σ***Α ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΥ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ

6577 ΝΑΙ ΝΑΙ 7,36 0,74 2009 0 0 0,74 0 0 0,0 0 0 0 0,00 0,0 0 0,5 0 0 0,50 1,24 ΕΠΙΤΥΧΩΝ

4 Η*****Σ Β*******Σ
ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΥ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 6194 ΝΑΙ ΝΑΙ 6,57 0,66 2021 0 0 0,66 0 0 0,0 0 0 0 0,00 0,0 0 0,0 0 0 0,00 0,66 ΕΠΙΛΑΧΩΝ

ΑΝΗΛΙΚΑ ΤΕΚΝΑ
ΣΤΑΔΙΟ-2

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΣΤΑΔΙΟ-3
ΜΟΝΟΓΟΝΕΪΚΗ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ     (ΜΕ 
ΓΟΝΙΚΗ ΜΕΡΙΜΝΑ)

ΚΥΡΙΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ 

1,5 ΜΟΝΑΔΑ

ΔΕΥΤΕΡΕΥΟΥΣ
Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ      
1 ΜΟΝΑΔΑ

ΑΔΕΙΑ 
ΑΣΚΗΣΕΩΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ
ΤΟΣ   0,5 

ΜΟΝΑΔΕΣ

ΔΗΜΟΣ ΠΥΛΑΙΑΣ ΧΟΡΤΙΑΤΗ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΑΘΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ 2024-2025     

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ  Π.Φ.Α. ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΜΕ ΑΡ. ΠΡΩΤ. 4604/07-02-2025

ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΧΩΡΙΣ ΠΡΟΣΜΕΤΡΗΣΗ ΜΟΡΙΩΝ ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛ
ΟΥ

Στοιχεία 
Αίτησης Ανεργία 

ΣΠΟΥΔΕΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ
ΠΤΥΧΙΟ

Τρίτη Κατάταξη χωρίς προσμέτρηση μορίων Προυπηρεσίας 20 % Δύο (02) θέσεις (Μία (01) θέση ΠΦΑ στην κατηγορία ανεξαρτήτου ειδικότητας και μία (01) θέση ΠΦΑ με ειδίκευση στην ειδικότητα κολύμβησης) λόγω μη συμπλήρωσης του απιτούμενου αριθμού Π.Φ.Α. όλοι οι άνεργοι χαρακτηρίζονται επιτυχόντες

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΜΟΣ 
ΤΕΚΝΩΝ

ΑΡΙΜΟΣ 
ΤΕΚΝΩΝ 

Χ 0,3

ΤΡΙΤΟ      
ΤΕΚΝΟ Χ 

0,5 
ΜΟΝΑΔΕΣ

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ  
2 ΜΟΝΑΔΕΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΩΝ  
ΓΓΑ ΕΩΣ 2 ΤΑ 
ΤΕΛΕΥΤΑΙΑ 5 

ΧΡΟΝΙΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΩΝ   
ΓΓΑ ΕΩΣ 2 ΤΑ 
ΤΕΛΕΥΤΑΙΑ 5 

ΧΡΟΝΙΑ Χ 0,5 
ΜΟΝΑΔΕΣ

ΒΑΘΜΟΣ

ΒΑΘΜΟΣ   
Χ 0,1 

ΜΟΝΑΔΕ
Σ

ΕΤΟΣ 
ΚΤΗΣΗΣ 1  ΜΟΝΑΔΑ

2 
ΜΟΝΑΔΕΣ

ΣΤΑΔΙΟ-4

ΤΕΛΙΚΗ 
ΜΟΡΙΟΔΟΤΗ

ΣΗ Σύνολο 
Στάδια 2-4

ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΑΔΑ: ΨΡΦΨΩ1Ο-ΥΞ1



9

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 2.1

Ενστάσεις

α/α Ονοματεπώνυμο Αριθ. Πρωτοκόλλου ένστασης

1 Μ****Υ  Ε***Η 10460/18.03.2025

2 Μ******Η Δ*****Α 11291/24.03.2025

ΑΔΑ: ΨΡΦΨΩ1Ο-ΥΞ1



10

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 2.2

Αποφάσεις/Απαντήσεις ανά Ένσταση

1. Θέμα : Απάντηση της υπ’ αριθμ. πρωτ. 10460/19.03.2025 ένστασης της Κας Μ****υ Ε****ς επί του με αριθ. πρωτ. 9178/11.03.2025 

πρακτικού αξιολόγησης και έγκρισης προσωρινών πινάκων κατάταξης για την με Αριθ. Πρωτ. 4604/07.02.2025 Προκήρυξη του Δήμου 

Πυλαίας-Χορτιάτη

Η επιτροπή στην απάντηση της προαναφερόμενης ένστασής επισημαίνει ότι: 

Κατόπιν επανελέγχου των υποβληθέντων δικαιολογητικών σας, η επιτροπή κάνει δεκτή την κάρτα ανεργίας που έχει ισχύ από 05/10/2024 

έως 18/03/2025 και συμπεριλαμβάνει αυτήν στον φάκελο δικαιολογητικών σας.

Ως εκ τούτου η ένσταση σας γίνεται δεκτή. 

Κατόπιν των ανωτέρω, εντάσσεστε στους πίνακες μοριοδότησης με τους υποψηφίους ΠΦΑ με ενεργή κάρτα ανεργίας. Η μοριοδότηση σας 

διαμορφώνεται στα 1,74 μόρια και συμπεριλαμβάνεστε στην 1η κατηγορία (ΚΩΔ 107 Ανεξαρτήτου Ειδικότητας) καταλαμβάνοντας την 1η 

Επιλαχούσα θέση. 

2. Θέμα : Απάντηση της υπ’ αριθμ. πρωτ. 11291/24.03.2025 ένστασης της Κας Μ******η Δ******ς επί του με αριθ. πρωτ. 

9178/11.03.2025 πρακτικού αξιολόγησης και έγκρισης προσωρινών πινάκων κατάταξης για την με Αριθ. Πρωτ. 4604/07.02.2025 

Προκήρυξη του Δήμου Πυλαίας-Χορτιάτη

Η επιτροπή στην απάντηση της προαναφερόμενης ένστασής επισημαίνει ότι: 

Σε συνέχεια της από 11.02.2025 Βεβαίωση εγγραφής στο μητρώο ανέργων της ΔΥΠΑ που επισυνάπτεται στην ένσταση σας, η επιτροπή 

κάνει δεκτή την κάρτα ανεργίας που έχει εκδοθεί την 11/02/2025 και συμπεριλαμβάνει αυτήν στον φάκελο δικαιολογητικών σας.

Ως εκ τούτου η ένσταση σας γίνεται δεκτή. 

Κατόπιν των ανωτέρω, εντάσσεστε στους πίνακες μοριοδότησης με τους υποψηφίους ΠΦΑ με ενεργή κάρτα ανεργίας. Η μοριοδότηση σας 

διαμορφώνεται στα 2,16 μόρια και συμπεριλαμβάνεστε στην 1η κατηγορία (ΚΩΔ 101 Ειδικότητα Κλειστών χώρων, Μαζικου Λαϊκού 

Αθλητισμού) καταλαμβάνοντας την 4η θέση επιτυχόντων. 

Η ορισμένη με τις υπ. Αριθ. 403/23-09-2024 και 77/26-02-2025  της Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου Πυλαίας-Χορτιάτη, επιτροπή 

προσλήψεων

Τα μέλη της επιτροπής αξιολόγησης

Σαουρίδου Σοφία  (Προεδρεύων)                                                         

Κυριακίδου Αναστασία

Νίκου Δημήτριος

Η Αντιδήμαρχος Διεθνών Σχέσεων 

Τεχνών και Αθλητικής Ανάπτυξης

Σαουρίδου Σοφία          

ΑΔΑ: ΨΡΦΨΩ1Ο-ΥΞ1


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Δήμος Πυλαίας-Χορτιάτη 31/03/2025
Α. Π.: 11967
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2025-03-31T05:27:03+0000
	Not specified


		2025-03-31T05:27:13+0000
	Not specified


		2025-03-31T08:35:50+0300
	Athens




